
         
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

          Р І Ш Е Н Н Я

 28 листопада  2019 року          м. Чернігів  № 48/VII - 2

Про Програму організації та  
проведення  у  2020  році 
громадських робіт для незайнятого 
населення м. Чернігова

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та керуючись статтею 31 Закону 
України «Про зайнятість населення», міська рада вирішила:

1. Затвердити Програму організації і проведення у 2020 році 
оплачуваних громадських робіт для  незайнятих  громадян  м. Чернігова 
(далі – Програма), що додається.

2. Управлінню житлово-комунального господарства міської ради 
(Куц Я. В.), Деснянській (Грецький В. М.) та Новозаводській                  
(Кузнецова-Молодчая Т. С.) районним у місті Чернігові радам, міському 
центру зайнятості (Серб С. М.) організувати координацію та виконання 
передбачених Програмою заходів.

3. Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко  О. Ю.), міському 
центру зайнятості (Серб С. М.) забезпечити фінансування заходів у межах 
коштів, передбачених Програмою організації і проведення у 2020 році 
громадських робіт для незайнятих громадян м. Чернігова.

4. Контроль  за  виконанням цього  рішення  покласти   на 
заступника міського голови  згідно з розподілом обов’язків  та  постійну 
комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку,  
підприємництва, туризму та інвестиційної діяльності (Осіковська Н. С.).

Міський голова                                                                       В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2019-12-02T09:01:11+0000
	Горбач С.А.
	barCode




